
UCHWAŁA NR 1209.XC.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu z siedzibą przy 

ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 i art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991, 1675, 1972) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 380/XXII/2012 z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie (t.j. Dz.U.Woj. Śl 

z 2023 r. poz. 8213 ) zmienionym Uchwałą Nr 1160.LXXXVII.2024 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 stycznia 

2024 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 954)  wprowadza się następującą zmianę: 

W Dziale IV - Organy oraz struktura organizacyjna § 10 ust 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) 8 członków Rady Społecznej, w tym przedstawiciel Wojewody Śląskiego oraz przedstawiciel 

Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C1534D-FBEB-4583-9109-E9CD76A9A9C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1209.XC.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


